经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2025-056

美的集团股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

美的集团股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施注销回购专用证券账户股份导致公司总股本、

无限售条件流通股数量发生变化，根据《公司法》《证券法》《上市公司股份回购规则》（以下简称“《回

购规则》” ）《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》等相关规定，现就回购股份

注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、公司回购股份注销事项履行的相关审批程序

1、实施股份回购：公司于2022年3月10日召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于回购部分

社会公众股份方案的议案》，同意公司以集中竞价的方式使用自有资金回购部分公司股份用于实施公司

股权激励计划及/或员工持股计划，回购价格为不超过人民币70元/股，回购金额为不超过50亿元且不低

于25亿元，实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。 公司于2022年3月14日首次实

施股份回购，并按照相关法律法规的要求就回购期间相关进展情况进行了披露，具体内容请详见公司于

2022年3月15日披露了《关于首次实施回购部分社会公众股份的公告》。回购期间，公司按照相关规定披

露了回购进展情况。

公司于2023年3月13日披露《关于回购公司股份结果暨股份变动公告》，截至2023年3月10日，公司

累计回购股份数量为48,558,888股，占公司总股本的0.6927%，最高成交价为60.05元/股，最低成交价

为48.08元/股，支付的总金额为2,636,704,772.26元（不含交易费用）。

2、 变更回购股份用途： 公司于2025年3月28日和2025年5月30日召开第五届董事会第六次会议和

2024年度股东大会审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》，同意公司对2022年3月10日召

开第四届董事会第六次会议审议通过的《关于回购部分社会公众股份方案的议案》中剩余的部分回购

股份用途进行变更， 变更为“用于注销并减少公司注册资本” 。 本次变更回购股份用途的股份数量为

11,090,741股。

二、回购股份的注销情况

公司于2025年6月24日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述11,090,741股

回购股份注销手续，本次注销所回购的股份不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

三、回购完成后公司股本结构的变动情况

本次回购的股份注销完成后，公司股本变动情况如下：

股份性质

变动前 变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、人民币普通股（A股） 7,026,396,324 91.52 7,015,305,583 91.51

其中：有限售条件流通股 111,134,294 1.45 111,134,294 1.45

无限售条件流通股 6,915,262,030 90.07 6,904,171,289 90.06

二、境外上市外资股（H股） 650,848,500 8.48 650,848,500 8.49

三、总股本 7,677,244,824 100.00 7,666,154,083 100.00

四、后续事项安排

本次回购的股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定修改《公司章程》中涉及注册资本、

股份总数等相关条款的内容， 办理工商变更登记及备案等相关事项， 并在相关程序履行完毕后及时披

露。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2025年6月26日

证券代码：

600223

证券简称：福瑞达 公告编号：

2025-019

鲁商福瑞达医药股份有限公司

2024

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年6月25日

(二)股东大会召开的地点：山东省济南市高新区新泺大街888号公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 394

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 592,670,351

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 58.3010

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，会议由贾庆文先生主持。 本次大会采取现场投票和

网络投票相结合的方式进行表决。 本次股东大会的召集、召开及表决方式和程序符合《公

司法》等相关法律、法规和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司副总经理窦茜茜女士以代行董事会秘书身份出席了本次股东大会；部分高管列

席本次股东大会。

二、议案审议情况